TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ-VINACOMIN

CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ

NAM TRUNG BỘ

Số: 57/TB-HCMNTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 09 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Công ty công nghiệp Hoá chất mỏ Nam Trung Bộ (Bên mời chào giá) mời các

nhà cung cấp tham gia chào giá cung cấp vật tư cho đơn hàng mua ống nhựa, lưới B40

phục vụ thi công khoan nổ mìn Quý I năm 2024 với nội dung như sau:

1. Tên đơn hàng: Mua ống nhựa, lưới B40 phục vụ thi công khoan nổ mìn Quý I

năm 2024.

2. Số hiệu đơn hàng: 04/2024/VTNM.

3. Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: Báo giá cạnh tranh.

4. Thời gian phát hành thư mời chào giá: Từ 14 giờ 30 ngày 09/01/2024 (trong

giờ hành chính).

5. Địa điểm phát hành thư mời chào giá và tiếp nhận bản chào giá: Phòng Kỹ

thuật an toàn - Công ty công nghiệp Hoá chất mỏ Nam Trung Bộ.

Địa chỉ: Đường Trần Nam Trung, thôn Phước Tân, xã Phước Đồng, TP. Nha

Trang, tỉnh Khánh Hoà.

Điện thoại: 02583 710 269

6. Thời điểm hết hạn nhận chào giá: Trước 14 giờ 30 ngày 18/01/2024.

7. Bản chào giá sẽ được mở công khai bởi Tổ tư vấn giá của Bên mời chào giá

vào lúc 15 giờ 00 ngày 18/01/2024 tại văn phòng Công ty công nghiệp Hoá chất mỏ

Nam Trung Bộ.

Công ty công nghiệp Hoá chất mỏ Nam Trung Bộ kính mời các nhà cung cấp

đã nộp bản chào giá chứng kiến và xác nhận việc mở bản chào giá, tuy nhiên trong

mọi trường hợp việc mở bản chào giá vẫn được tiến hành vào thời gian đã quy định

như trong thư mời chào giá mà không phụ thuộc vào việc có mặt hay không của các

nhà cung cấp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu KTAT, VT.

Q. GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Trường

Công Ty Công Nghiệp Hóa Chất Mỏ Nam Trung Bộ
Ký bởi: Công Ty Công Nghiệp Hóa Chất Mỏ Nam Trung Bộ
Ký ngày: 09.01.2024 15:57:04

		daotuanmicco@gmail.com
	2024-01-09T14:49:43+0700
	Location
	Đào Đình Tuấn
	Protect document

		phuong2m@gmail.com
	2024-01-09T15:15:44+0700
	Location
	Lê Thu Phương
	Protect document

		huelinhntb@gmail.com
	2024-01-09T15:21:10+0700
	Location
	Lê Xuân Trường
	Protect document

		phuong2m@gmail.com
	2024-01-09T16:02:41+0700
	Location
	Công Ty Công Nghiệp Hóa Chất Mỏ Nam Trung Bộ
	Protect document